- Kai τοῦτο μὲν ἡμῖν οὕτως ἔχεται S. 31.
- Kai — ὥσπερ f. ὥσπερ — καὶ Ktēsis et ητίσις S. 55. S. 39.
- Kūnista et κακία S. 34.
- Kanōn et κανῶν S. 33. 35. 78.
- Kalōn et καλὸν S. 36.
- Kalōs et καὶ ὁ S. 10. — et κακός S. 61.
- Kapni et καὶ ἐπὶ, neglecta cra- si S. 40.
- Casus Nominum S. 1. 3. 4. 7. 8. 11. 12. 13. 15. 29. 30. 33. 41. 42. 45. 46. 49. 51. 56. 59. 63. 69. 73.
- Praepositionum, ut περὶ αὐτῶν et περὶ αὐτοῦ S. 82.
- ἐπὶ τῷ et ἐπὶ τῷ S. 66. add. S. 68.
- Pronominum apud Par- ticipia omitti solent S. 13. 24. 60.
- Participii non responderet verbo, ad quod refertur S. 41.
- Kata sequente Accusatio, quid? S. 22.
- cum Accusatio loco Ge- nitiui S. 55.
- omittitur ante Accusati- vum S. 42. 80.
- et κατὰ S. 11.
- Katalύειν et καταλείπειν S. 60.
- Kindunewaw et κινδύνων S. 77.
- Kvñs̄tai et κνᾶσθαι S. 49.
- Kolansia et κολανία S. 22.
- — et κολανική S. 57.
- Comparatius et Positius S. 30.
- — et Superlatius, ut βελτίων et βέλτιστος S. 22. 58. 59. add. S. 34. 44. 45. 46.
- Comparatiui pro Positiis po- nuntur S. 58.
- Koufōs S. 47.
- Coniunctius et Participium S. 17. 28.
- Kōdōns et κόδης S. 82. — et κόρης S. 41.
- Ktēsis et ητίσις S. 55. Kuriτtei et ιηρύττειν S. 72.
- A.
- Lauθάγειν cum Participio S. 18.
- Léγειν omitti solet S. 4. 46. — et εἰπεῖν S. 41.
- Léγω pro Praeterito ponitur S. 4. — δὲ τὸ τοιόνδε S. 8. — δὲ ἐννοήσας S. 8.
- Léξω et λεγέσθω S. 79.
- Lóγω et χρόνω S. 58.
- M.
- Mā τὸν in ellipsi S. 22. — — Δία in αποφάσει S. 18. add. S. 44. — — Κύα S. 15.
- Mangōn et συχνῶν S. 20.
- Masculina Adiectiuorum pro Femininis solent ponit S. 11.
- Me et γε S. 42.
- Meīzōn et μείζονα S. 40.
- Méλει et μέλλει S. 60.
- Mēv — δὲ Quamuis — tamen S. 9.
- — δὲ Ut — ita S. 72.
- et δὲ S. 79.
- et μῆν S. 26.
- et μάνον S. 52.
- τοίνυν et μέντοι et δὲ S. 28.
- Méon et μέλη S. 80.
- Méχρι et μέχρει S. 42. 55.
- Mή et μοι S. 61.
- et οὐκ S. 20.
- Mηδέν et μηδέ S. 56.
- Mηδομαι et ηηδομαι S. 16.
- Mήν et δὲ S. 47.
- et μὲν S. 9. 72.
- Mή ὅτι S. 68.

Mή